Et non contrafacere vel venire per se vel alium aliqua ratione ut cum de contra predicta vel aliqua predictorum factum fuerit vel comissum qua pena comissa petita soluta exacta vel non nichilominus prosus contractum suum semper robur obtineat.

Ego Baptista q. ser Pelegrini del Busco publicus imperiali auctoritate notarius civis Tarvisii tam his omnibus quam singulis suprascriptis interfui et rogatus scripsi

23.3.1472

In Jesu Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis quadringentesimo septuagesimo secondo indictione quarta die lunae vigesimo tertio mensis martii in villa de Fanzolo districti Castri Franchi in domo infrascripti domini Angeli presentibus suprascriptis domino Andrea Laureano de Venetiis q. domini Nicolai ser Bortholomio Parmexano de Fanzolo et Lucha fabro de Fanzolo et Costantino Selador famulo dictus dominus Angelus testibus rogatis et aliis inique ser Petrus Benatorum de Fanzolo Sarafinus et Benedictus eius filii quibus videlicet Petrus eis presentavit ad omnia et singola infrascripta per agenda et contenta in presenti in strumento dedit et et concessit licentiam et auctoritatem omnibus simul et cuilibet ipsorum in solidum et de sper se renuntiante benefitio novae et veteris constitutionum de duobus vel pluribus reis debendi et statuto comunis tam psoto sub incerta ?? de conservandis indenibus simul obligatis quae incipit Decernimus

Et omni et cuilibet alii suo iuri legum ausilio statutis et refomationibus comunis, tam et cuilibet alterius civitatis terrae Castri et loci tam factis quam fiendis cum quibus se modo aliquo posset difendere vel tueri cum expressis damnis et et interesse litis et extra reficiendis et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum per se suosque heredes permisit et se solemniter obligaverunt dare et solvere egregio viro domino Angelo Miani q. mag.ci Marci et generosi domini Lucae de Venetiis scripti et stipulati per se et suis heredibus libras quingentas dar.pad et hot nominatorum pepetuum? Pro denariis ipsis debitoribus per ipsum creditorem datis et mutuatis  et propterea computatis in dicto debito librarum centum octuaginta quinque sol. duos pro ut aparet per institutorem debitae scripturae per me notarium in 1470 indictione tertia die sabati quinto decimo mensis aprilis usque ad integram solutionem predictarum librarum … octubris  ut computat ultra libras 140 … ut sponte ibidem ipsi debitores dixerunt et confessi  fecerunt et omnem exceptionem dictorum denariorum non hitorum? receptore ipsique futurae hitionis? Et receptionis amplius fiendi prout renuntiaverunt espresse costituendi se debitores in hoc et demum de futuro soluturum et pro ipso debito posse realiter et personaliter convenire tam Vicentiae et cividati novae et Padue Veronae Feltri et Cividati ac Friulii et ubique locrum et terrarum ubi dicti debitores recepti fuerunt non obstantibus finis et diebus feriatis nundinis et merchatus et pro damnationibus terminorum  quibus cumque quibus expresse renuntiaveunt his pactis interdum deus potest firmatis pro dictis debitoribus teneantur solvere cuntis annis plaustras unum vini boni dicto domino Angelo in defalcationem dicti debiti ad sortem pro pretio eiusdem vini.